VĐV trên website BIDV Run kết nối nền tảng chạy bộ Strava. Với thông điệp “Triệu trái
tim – Chung nhịp chạy”, giải chạy thu hút 36.488 VĐV tham gia, với tổng số 1.8 triệu
kilomet thành tích, đóng góp 5.8 tỷ đồng để trao quà đồng bào nghèo dịp Xuân Canh
Tý 2020.

Giải chạy “Tết ấm cho người nghèo – Vì miền Trung thương yêu” diễn ra vào
tháng 11/2020: Giải chạy có sự tham gia của 59,381 VĐV trong và ngoài hệ

thống, đóng góp gần 3,4 triệu kilômét chạy, tương ứng 13.8 tỷ đồng để hỗ trợ đồng
bào miền Trung chịu ảnh hưởng bởi thiên tai bão lũ và tặng quà đồng bào nghèo nhân
dịp Xuân Tân Sửu 2021. Cũng trong dịp này, BIDV ra mắt và vận hành ứng dụng BIDV
Run nhằm nâng cao chất lượng tổ chức giải chạy trong hệ thống.

Giải chạy “BIDV Run – Cho cuộc sống Xanh” diễn ra vào tháng 4/2021: Nằm
trong chuỗi sự kiện chào mừng kỷ niệm 64 năm thành lập BIDV (26/04/1957